
Ouverture du camping pour les voyageurs du 9 mai au 21 septembre 2025

Prix pour une famille de 2 adultes et leurs enfants de moins de 18 ans

Personne supplémentaire 11$/pers/nuit Max 6 personnes par site

1 équipement par site

2 nuits minimum en fin de semaine 

3 nuits minimum pour la fête des Patriotes, la St Jean-Baptiste, la fête du Canada et la fête du travail

PROMOTIONS :

Fête des Patriotes du 16 au 19 mai 2025  3 nuits 120$ (30A) et 126$ (50A)

Promo Printemps: 2 nuits 70$  23 et 24 mai 2025 Promo Automne: 2 nuits 70$ le 5 et 6 septembre 2025

Promo 5 fins de semaine début de saison: 450$ du 9/05 au 8/06/2025

6=7 :6 nuits payées, la 7eme gratuite (les prix à la semaine incluent cette promotion, Hors période de Haute saison)

Basse Saison Moyenne Saison Saison Haute saison

45 $ 57 $ 65 $ 68 $

45 $ 47 $ 65 $ 68 $

270 $ 302 $ 390 $ 476 $

43 $ 51 $ 60 $ 62 $

43 $ 45 $ 60 $ 62 $

258 $ 282 $ 360 $ 434 $

38 $ 46 $ 54 $ 56 $

38 $ 40 $ 54 $ 56 $

228 $ 252 $ 324 $ 392 $

31 $ 33 $ 45 $ 47 $

186 $ 198 $ 270 $ 329 $

29 $ 30 $ 31 $ 32 $

174 $ 180 $ 186 $ 224 $

Les taxes ne sont pas incluses dans les tarifs. 

Heure d'arrivée 13h, heure de départ 13h et jusqu’à 17h en basse saison avec accord de la direction.

TARIFS 2025

TARIFS VOYAGEURS PAR NUIT

Les promotions ne peuvent pas être jumelées

Sans service
par nuit

Prix/Semaine

3 services 30A

par nuit: Vend & Sam

par nuit: Dim au Jeudi

Prix/Semaine

Prix/Semaine

2 services 15A
par nuit

Prix/Semaine

3 services 15A        

2 services 30A

par nuit: Vend & Sam

par nuit: Dim au Jeudi

Du 18/7 au 10/8

3 services 50A

par nuit: Vend & Sam

par nuit: Dim au Jeudi

Prix/Semaine

Services Période Du 9/5 au 25/05                

et du 01/09 au 21/09 
Du 25/05 au 09/06

Du 9/6 au 18/7        

et du 10/8 au 1/9 



2025

2,000.00 $

2,410.00 $

2,780.00 $

de 8h30 à 10h le lendemain. Au delà, une journée sera facturée en supplément.

Si un deuxième équipement est mis sur un terrain, un terrain sans service sera facturé en supplément.

19.00 $

7.00 $

5.00 $

gratuit

11.00 $

9.00 $

carte 10 entrées journée 2024 60.00 $

La carte 10 entrées est valable uniquement pour la saison en cours.

* Famille : parents avec enfants de moins de 18 ans

4 ans et –

Journée + nuit adulte

Les visiteurs à la journée sont admis de 8h30 à 23h00. 

Les visiteurs à la nuit(dans l'équipement de son hôte) sont admis 

Seuls les visiteurs des résidents du camping seront acceptés sur le site.

Famille*

16 ans et +

Journée + nuit enfant

TARIFS 2025

TARIFS SAISONNIER (extra et taxes en supplément)

Tarif 6 mois

Tarif 4 mois

Tarif 5 mois

5 à 15 ans

DROITS D’ACCÈS VISITEURS (Taxes incluses)


